
COMUNE DI FLORESTA
PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N.  305  Reg. Gen. 

del 14.12.2016

N. 103 Reg. Part.  

del 14.12.2016

Oggetto:  Noleggio  pullman  per  il  trasporto  degli  alunni  delle
scuole  locali  e  dei  relativi  docenti  presso  la  sede dell’Istituto
scolastico di Stazzo ad Acireale – Liquidazione spese 

L’anno duemilasedici il giorno quattordici del mese di dicembre nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata  la deliberazione della Giunta Municipale n. 65 in data 07.06.2016, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale si è stabilito di provvedere al noleggio di n. 1 pullman da
36 posti per il  giorno 08.06.2016 per accompagnare  gli  alunni delle scuole locali  e dei relativi
docenti presso la sede dell’Istituto scolastico di Stazzo ad Acireale;

Vista la propria precedente determinazione n. 37 del 07.06.2016 di affidamento servizio alla
Ditta  Autolinee Magistro  S.R.L.  con  sede  in  C.da Sirò  Brolo  (ME),  P.IVA 00140440835 per
l’importo complessivo di €. 380,00 - IVA compresa;

Vista  e riconosciuta regolare la fattura, emessa dalla suddetta Ditta, n. 85E/2016 del 20.09.2016,
relativa al servizio svolto, per un importo di €. 380,00;

Visto che per tale servizio è stato acquisito il relativo CIG; 
Visto il  vigente  ordinamento  Amministrativo  degli  Enti  Locali,  approvato  con  L.R.

15.03.1963, n. 16 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il D.Lgs.vo 18 agosto 2000, n.267;
Vista la L.R. 11.12.1991, n.48;
Vista la L.R n. 23/98;
Vista la L.R. n. 23.12.2000, n. 3O;
Visto il Regolamento Comunale per l’acquisizione di Beni e Servizi;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto Io Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Per  i  motivi  e  le  causali,  in  narrativa  espressi,  liquidare  e  pagare  alla ditta  Autolinee
Magistro  S.R.L.  con  sede  in  C.da  Sirò  Brolo  (ME),  P.IVA  00140440835  l’importo
complessivo di €. 380,00 IVA compresa;

2. Di  imputare  la  superiore  spesa  €.  380,00  imputando  la  stessa  all'intervento
04.06.1.103.010042 del bilancio c.e.  su cui era stato assunto il relativo impegno;

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi

Il Responsabile del Servizio
      F.to  Sig.ra  Anna Maria Lenzo



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 643
dal 15.12.2016 al 30.12.2016.

Dalla Residenza Municipale, _________________                       Il Segretario Comunale   

                                                                                                   ( Dott.__________________ )

 Il Messo Comunale

________________


